
UCHWAŁA NR 0007.53.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na II półrocze 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 
2019 r.:

1) Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 35A8B884-FE2E-4BE3-A45C-D40CB2C265A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.53.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy
na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

I. Planowana liczba posiedzeń – 5

II. Tematyka posiedzeń:

1. Informacje finansowe za I półrocze 2019 r.:

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.;

2) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2023 w I półroczu 2019 r.,

3) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2019 r.

2. Informacja na temat realizacji inwestycji zawartych w budżecie na 2019 rok.

3. Opiniowanie stawek podatkowych na 2020 rok.

4. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023 
oraz projektu Uchwały Budżetowej na 2020 rok.

5. Informacja na temat wniosków złożonych do budżetu na 2020 rok.

6. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.

7. Porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

1) opiniowanie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Goleszów na lata 2019-2023;

2) opiniowanie projektów uchwał;

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji;

4) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji;

5) sprawy bieżące.

Id: 35A8B884-FE2E-4BE3-A45C-D40CB2C265A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.53.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

I. Planowana liczba posiedzeń – 5

II. Tematyka posiedzeń:

1. Informacja o osiągnięciach edukacyjnych uczniów szkół podstawowych Gminy Goleszów w roku szkolnym 
2018/19.

2. Organizacja zajęć dla uczniów w szkołach w okresie ferii letnich.

3. Sprawozdanie z przeprowadzonych remontów w okresie wakacyjnym w placówkach oświatowych.

4. Przegląd i ocena techniczna obiektów przedszkolnych Gminy Goleszów.

5. Przegląd i ocena techniczna obiektów sportowych Gminy Goleszów.

6. Opiniowanie kandydatur do lauru Srebrnej Cieszynianki.

7. Programy społeczne na 2020 rok.

8. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2020 r.

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów za rok szkolny 2018/2019.

10. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.

11. Porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

1) opiniowanie projektów uchwał;

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji;

3) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji;

4) sprawy bieżące.

Id: 35A8B884-FE2E-4BE3-A45C-D40CB2C265A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.53.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego
na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

I. Planowana liczba posiedzeń – 5

II. Tematyka posiedzeń:

1. Informacja na temat działalności kół łowieckich w Gminie Goleszów.

2. Zieleń gminna i zadrzewienia, utrzymanie terenów zielonych w Gminie.

3. Współpraca w ramach Lokalnej Grupy Działania Cieszyńska Kraina.

4. Informacja na temat działalności Gminnej Spółki Wodnej w Goleszowie.

5. Potrzeby budowy sieci wodociągowej w Gminie Goleszów.

6. Kanalizacja w Gminie Goleszów – plan budowy sieci kanalizacyjnej w gminie.

7. Informacja na temat remontów dróg i mostów na terenie gminy.

8. Informacja o złożonych wnioskach o remonty dróg do Powiatowego Zarządu Dróg w Cieszynie oraz 
udzielonych odpowiedziach.

9. Utrzymanie czystości i porządku w gminie.

10. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.

11. Porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

1) opiniowanie projektów uchwał;

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji;

3) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji;

4) sprawy bieżące.

Id: 35A8B884-FE2E-4BE3-A45C-D40CB2C265A7. Podpisany Strona 1




